[image: ]
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 двадцать девятой сессии

12.09.2023                                                                                                       № 215
г. Купино

О состоянии оперативной обстановки
на территории Купинского района
Новосибирской области за 6 месяцев 2023 года

	Руководствуясь Уставом Купинского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Купинского  района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчёт о работе Отдела МВД России по Купинскому району за 6 месяцев 2023 года.
1. Работу Отдела по состоянию оперативной обстановки на территории Купинского района Новосибирской области признать удовлетворительной.

1. Решение вступает в силу со дня принятия.

	И.о Главы Купинского района
Новосибирской области
	Председатель Совета депутатов
Купинского района
Новосибирской области

   А.А. Воличенко

Н.В. Сорокина

[bookmark: _GoBack]

image1.png